[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	___________________________
	Москва
	№_________________________

Об утверждении Административного регламента
Федерального агентства воздушного транспорта
предоставления государственной услуги по аккредитации
органов по сертификации и испытательных лабораторий (центров)
В соответствии со пунктом 4 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденных постановлением правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. № 373 (собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 22,
ст. 3169), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент Федерального агентства воздушного транспорта предоставления государственной услуги
по аккредитации органов по сертификации и испытательных лабораторий (центров).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра В.М. Окулова.

Министр                                                                                                      И.Е. Левитин

Боровков Александр Игоревич

(499) 231 56 76